
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują
mieszkańcy, znajdujących się na terenie Miasta Łodzi w sektorze: Polesie, na okres 3 miesięcy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzi zamawiający centralny

1.2.) Nazwa zamawiającego: Urząd Miasta Łodzi

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057632

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Piotrkowska 104

1.5.2.) Miejscowość: Łódź

1.5.3.) Kod pocztowy: 90-926

1.5.4.) Województwo: łódzkie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@uml.lodz.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://uml.lodz.pl/

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują
mieszkańcy, znajdujących się na terenie Miasta Łodzi w sektorze: Polesie, na okres 3 miesięcy

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-61388753-c395-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00222744/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-10-07 12:07

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00000922/16/P

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00222744/01 z dnia 2021-10-07

2021-10-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

2.3.31 Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują
mieszkańcy, znajdujących się na terenie Miasta Łodzi w sektorze Polesie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00078548/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 11 ustawy

3.1.1.) Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu negocjacji bez ogłoszenia albo
zamówienia z wolnej ręki:

Usługa odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują
mieszkańcy,
znajdujących się na terenie Miasta Łodzi w sektorze: Polesie, realizowana jest przez Spółkę
MPO-Łódź od dnia
1 lipca 2018 r. Zgodnie z zawartą umową zakończenie jej realizacji nastąpi z dniem 30 czerwca
2021 r. usługa
ta przekazana została do realizacji w trybie ówczesnego art. 67 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r.
Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.).
Miasto Łódź oraz Spółka MOP-Łódź podjęły wiele miesięcy temu stosowne działania mające na
celu
przekazanie Spółce realizacji całego kompleksu działań związanych z odbiorem oraz
zagospodarowaniem odpadów komunalnych, a także realizacją nowych inwestycji, od dnia 1
lipca 2021r. do końca 2042 r., w zakres których wchodzi wykonywanie niniejszej usługi.
Przejęcie tych zadań związanejest z pozyskaniem przez Spółkę bardzo wysokiego kredytu
bankowego.

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: DSR-ZP-III.271.42.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Tak

4.3.) Łączna wartość poszczególnych części zamówienia: 123494446 PLN

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 4709445,55
PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują
mieszkańcy, znajdujących się na terenie Miasta Łodzi w sektorze: Polesie, na okres 3 miesięcy
od dnia zawarcia Umowy, nie wcześniej niż od dnia 1 lipca 2021 r.
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Wykonawcę usługi polegającej na odbieraniu

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00222744/01 z dnia 2021-10-07

2021-10-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości znajdujących się na terenie miasta Łodzi w
sektorze Polesie, na okres 3 miesięcy od dnia zawarcia umowy, nie wcześniej niż od dnia 1 lipca
2021 r. Nieruchomości objęte zamówieniem to: nieruchomości, na których zamieszkują
mieszkańcy, nieruchomości, które w części stanowią nieruchomości, na których zamieszkują
mieszkańcy, a w części nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy (nieruchomości
mieszane) oraz nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.

4.5.3.) Główny kod CPV: 90500000-2 - Usługi związane z odpadami

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

90511000-2 - Usługi wywozu odpadów

90512000-9 - Usługi transportu odpadów

90513100-7 - Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

90533000-2 - Usługi gospodarki odpadami

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 3855955,35 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 3855955,35 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 3855955,35 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Miejskie Przedsiębiorstwo
Oczyszczania Łódź sp. z o.o.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00222744/01 z dnia 2021-10-07

2021-10-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 72-600-197-67

7.3.4) Miejscowość: Łódź

7.3.5) Kod pocztowy: 91-842

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-06-28

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 3855955,35 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2021-09-30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00222744/01 z dnia 2021-10-07

2021-10-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


